平成 22年 9月 14 日

報道関係者各位

四日市不動産事業協同組合

三重県四日市市九の城町 9番 10 号

理事長 加藤武士

三重北勢地域の不動産会社が集結！地元の不動産物件情報を発信するホームページ

「三重北勢・不動産ナビ」を 9 月 20 日に公開。

同日、イベント「不動産フェア 2010」を四日市市内にて開催。

四日市不動産事業協同組合（所在地：三重県四日市市九の城町 9番 10 号 理事長：加藤武士）は、不動

産情報をより分かりやすくスピーディに市民に発信するため、また、地元の不動産会社をより知ってい

ただくために、組合員 174 社とともに、不動産物件情報を集約し、顔の見える、会社の見える、ホーム

ページを公開することになりましたので、以下の通りご報告いたします。また、公開同時イベントとし

て、 「不動産フェア 2010」を四日市市内（日永カヨー）にて同日開催いたします。

１．地元不動産情報集約ホームページ「三重北勢・不動産ナビ」について

本ホームページは、四日市不動産事業協同組合の組合員 174 社からの参加希望により、組合員自らが物件

情報を登録し、自社の情報公開と物件担当者情報を見える化した、地域市民に分かりやすくスピーディ

に伝えるためのホームページです。地域を絞り込み、フェイス to フェイスな地元の不動産会社からの地

域に特化した情報提供を継続的に行っていきます。

＜ホームページの特徴＞

・ 地元の不動産会社からの三重北勢地域に特化した物件情報を掲載。

・ 物件情報に加え、その物件担当者を詳しく紹介。顔写真、プロフィールを公開することにより、お客様と

のコミュニケーションの向上目指す。

・ 地元の不動産会社からの不動産関連ニュースを発信。

・ 独自のＣＭＳ（更新システム）を導入し、各不動産会社自らがリアルタイムに更新。

＜ホームページ情報＞

・ＵＲＬ http://www.fudousannavi.biz/
・公開日 2010 年 9 月 20 日（9/17 より関係者公開予定）

・運営母体 四日市不動産事業協同組合（所在地：四日市市九の城町 9 番 10 号）

・事業提携先 株式会社バリューリソース・デザイン（所在地：四日市市城西町）

２．イベント「不動産フェア 2010」開催について

四日市不動産事業協同組合の組合員と地域市民との交流の場として、また不動産情報のより詳しい紹介

を行う場として企画し、下記のとおり開催いたします。不動産取引に関する無料相談コーナーや、物件

展示コーナー、ローン相談コーナーなど専門家がご対応します。また、お子様向け催しや、献血なども

行い、地域市民とより触れ合える楽しい充実したイベントを行います。

イベント名称 「不動産フェア 2010」

開催日時 2010 年 9月 20 日（月・祝）10:00 から 17:00

会場 日永カヨー（四日市市日永 4-2-41） 南口広場

主催 四日市不動産事業協同組合（所在地：四日市市九の城町 9 番 10 号）

【本件問い合わせ先】

四日市不動産事業協同組合

所在地 ：〒510-0072 三重県四日市市九の城町９番１０号

TEL ：059-355-0440 FAX ：059-355-0440

以上